Codification administrative (au 1240-1) Page 1
CODIFICATION ADMINISTRATIVE
Mise en garde
Le lecteur est par les présentes avisé que toute erreur ou omission qui pourrait être
relevée dans le texte ci-après n'a pas pour effet de diminuer le caractère exécutoire
des règlements et amendements, tels que sanctionnés dans leur version originale
disponible au Service du greffe. Pour vérifier les dispositions applicables, le lecteur
pourra consulter le texte officiel au Service du greffe de la ville de Sainte-Adèle.

ou aux termes des travaux décrétés par le présent règlement qui seront desservis par
le système d’égout pluvial municipal du secteur de l’usine de traitement des eaux usées
Codification administrative (au 1240-1) Page 3
de Mont-Rolland, lesquels sont identifiés en vert par le plan joint au présent règlement
sous l’annexe E, datée du 13 novembre 2016, une taxe spéciale calculée à un taux
suffisant d’après leur valeur, telle qu’elle apparaît au rôle d’évaluation en vigueur chaque
année.
1240-1, a.7
Article  7
Pour pourvoir à cent pourcent (100%) des dépenses engagées relativement aux intérêts
et au remboursement en capital des échéances annuelles de 12,35% de l’emprunt pour
la portion visant la réfection complète de la chaussée, il est imposé et il sera prélevé
annuellement durant le terme de l’emprunt sur l’ensemble des immeubles imposables
sur le territoire, une taxe spéciale à un taux suffisant d’après leur valeur telle qu’elle
apparaît au rôle d’évaluation en vigueur chaque année.
1240-1, a.8
Article  8
Que s’il advient que le montant d’une affectation autorisée par le présent règlement soit
plus élevé que le montant effectivement dépensé en rapport avec cette affectation, le
conseil est autorisé à faire emploi de cet excédent pour payer toute autre dépense
décrétée par le présent règlement pour laquelle l’affectation s’avérerait insuffisante.
Article  9
Que le conseil affecte à la réduction de l’emprunt décrété au présent règlement toute
contribution ou subvention qui pourrait être versée pour le paiement d’une partie ou de
la totalité de la dépense décrétée par le présent règlement.
Article  10
Que le conseil affecte également au paiement d’une partie ou de la totalité du service
de la dette toute subvention payable sur plusieurs années. Le terme du remboursement
de l’emprunt correspondant au montant de la subvention sera ajusté automatiquement
à la période fixée pour le versement de la subvention lorsqu’il s’agit d’une diminution du
terme décrété au présent règlement.
() St ntec
VILLE DE SAINTE-ADÈLE
BORDEREAU DE SOUMISSION
RECONSTRUCTION DES CONDUITES D'INTERCEPTION
DE LA STATION D'ÉPURATION M ONT-ROLLAND
A) PRÉPARATION DU SITE
B) AQUEDUC (PROVISION)
C) ÉGOUT SANITAIRE
D) ÉGOUT PLUVIAL
E) POSTE DE RELÈVEMENT
F) VOIRIE
G) ÉLECTRICITÉ
H) DIVERS
Totall
Contingences ( 1 0 %)
Total2
T.P.S. (5 %)
T.V.Q. (9,975 %)
PROJET: 159400154
SOMMAIRE
Par: (Signa1t~
Compagnie: Norclair lnc.
N° d'enregistrement- T.P .S .: R1 0390 1088 RP 0001
W d 'enregistrement- T.V.Q.: 1000139854 TQ0001
Émis le ______ 1_m_a_rs_2_0_1_8 __ ~
Stantec Experts-conseils ltée
GRAND TOTAL
98,329.20$
133,932.00$
591 ,439.80 $
46,559.00$
288,111.00 $
156,380.50 $
49,318.50$
131,310.00 $
1 ,495,380.00 s
149,538.00$
1 ,644,918.00 s
82,245.90$
164,080.57$